2024年2月22日（木）18：20～19：40

岡山大学 鹿田キャンパス マスカットキューブ 3階講義室

岡山大学学術研究院医歯薬学域 放射線医学

教授 平木 隆夫 先生

座長

演者

第13回岡山粒子線治療研究会

日時

会場

座長

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて『第13回 岡山粒子線治療研究会』を開催させて戴きます。
ご多忙の折、恐縮ではございますが、参加賜りたくお願い申し上げます。

謹白

一般演題 18：30～ 18：40

「がん陽子線治療センターの取り組み」

津山中央病院 放射線科部長・放射線治療センター 副センター長 尾形 毅 先生

岡山大学学術研究院医歯薬学域 陽子線治療学 講師 吉尾 浩太郎 先生

特別講演 18：40～ 19：40

「 スペーサー挿入でさらに広がる放射線治療の可能性 」

国立研究開発法人 量子科学技術研究開発機構 QST病院

医長 瀧山 博年先生

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町2−5−1

＊当日は、ご参加頂いた際にご芳名の入力を頂きますようお願い申し上げます。
尚、名簿に関しましては医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催：GEヘルスケアファーマ株式会社
後援：岡山大学学術研究院医歯薬学域 放射線医学・陽子線治療学

岡山放射線腫瘍学カンファレンス、岡山大学病院小児医療センター
中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム

情報提供 18：20～ 18：30

「Contrast agent information」 GEヘルスケアファーマ株式会社

《 会 場 案 内 》

マスカットキューブ
3階講義室

	スライド 1
	スライド 2